ビドーニュース 2018 年 7 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、諸般の事情により加工費の高騰、原材料や副資材及び運送費の高騰により、内部努力だけでは吸

収しきれず、健全な事業運営にまで危ぶまれる状況となっています。

つきましては市場環境の厳しい中、心苦しくとは存じますが戸引手の一部製品を改定させていただくことと

なりました。なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社ビドーはより良い製品を供給できるように努力を続ける所存です。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

  敬具

記

対象製品は以下の通りです(価格は別紙参照)。

・桜戸引手シリーズ

・ハイパー戸引手(桜戸引手の穴なし)シリーズ

・藤戸引手シリーズ

・パルサー戸引手(藤戸引手の穴なし)シリーズ

※改正予定日…平成 30 年 8 月 1 日

                                                                 以上

お得意先様各位

価格改定のお知らせ

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

平成30年9月1日より
グループ名(商品名) オプション名 入数 旧ﾊﾞﾗ価格 旧箱価格 ﾜﾄﾓｽｶﾀﾛｸﾞ 新ﾊﾞﾗ価格 新箱価格 備考
PS-05 桜戸引手 シルバー 75mm 50 240 150 P.31 290 170
PS-05 桜戸引手 シルバー 90mm 50 280 170 P.31 330 190
PS-05 桜戸引手 シルバー 105mm 50 310 190 P.31 360 210
PS-05 桜戸引手 シルバー 120mm 50 330 210 P.31 400 250
PS-05 桜戸引手 シルバー 150mm 30 530 350 P.31 600 390
PS-05 桜戸引手 シルバー 200mm 10 880 650 P.31 990 730
PS-06 桜戸引手 ステンカラー 75mm(特売) 50 310 190 P.31 270 180 在庫限り
PS-06 桜戸引手 ステンカラー 90mm(特売) 50 330 210 P.31 300 200 在庫限り
PS-06 桜戸引手 ステンカラー 105mm(特売) 50 350 220 P.31 320 210 在庫限り
PS-06 桜戸引手 ステンカラー 120mm(特売) 50 380 240 P.31 350 230 在庫限り
PS-06 桜戸引手 ステンカラー 150mm 30 690 460 P.31 690 460 在庫限り
PS-06 桜戸引手 ステンカラー 200mm 10 1,050 760 P.31 1,050 760 販売終了
PS-07 桜戸引手 アンバー 75mm 50 310 190 P.31 350 210
PS-07 桜戸引手 アンバー 90mm 50 330 210 P.31 400 250
PS-07 桜戸引手 アンバー 105mm 50 350 220 P.31 420 260
PS-07 桜戸引手 アンバー 120mm 50 380 240 P.31 450 280
PS-07 桜戸引手 アンバー 150mm 30 690 460 P.31 780 520
PS-07 桜戸引手 アンバー 200mm 10 1,050 760 P.31 1,200 850
PC-35 桜戸引手 GB 75mm(特売) 50 440 280 P.31 380 270 在庫限り
PC-35 桜戸引手 GB 90mm(特売) 50 450 300 P.31 390 280 在庫限り
PC-35 桜戸引手 GB 105mm(特売) 50 500 330 P.31 450 320 在庫限り
PC-35 桜戸引手 GB 120mm(特売) 50 560 370 P.31 490 350 在庫限り
PC-35 桜戸引手 GB 150mm 30 860 630 P.31 860 630 在庫限り
PB-36 桜戸引手 仙徳 75mm(特売) 50 440 280 P.31 380 270 在庫限り
PB-36 桜戸引手 仙徳 90mm(特売) 50 450 300 P.31 390 280 在庫限り
PB-36 桜戸引手 仙徳 105mm(特売) 50 500 330 P.31 450 320 在庫限り
PB-36 桜戸引手 仙徳 120mm(特売) 50 560 370 P.31 490 350 在庫限り
PB-36 桜戸引手 仙徳 150mm 30 860 630 P.31 860 630 販売終了
PB-37 桜戸引手 SG 75mm 50 440 280 P.31 510 320
PB-37 桜戸引手 SG 90mm 50 450 300 P.31 510 340
PB-37 桜戸引手 SG 105mm 50 500 330 P.31 570 370
PB-37 桜戸引手 SG 120mm 50 560 370 P.31 630 410
PB-37 桜戸引手 SG 150mm(特売) 30 860 630 P.31 790 620 在庫限り
PB-37 桜戸引手 SG 200mm(特売) 10 1,350 1,050 P.31 1,250 980 在庫限り
PS-303 桜戸引手 ブラック 105mm(特売) 50 480 390 P.31 330 260 在庫限り
PS-304 桜戸引手 ホワイト　 105mm(特売) 50 490 410 P.50 360 300
PS-203 ハイパー戸引手 ブラック 105mm(特売) 50 470 370 P.31 390 230 在庫限り
PS-204 ハイパー戸引手 ホワイト 105mm(特売) 50 460 270 P.31 390 230 在庫限り
PS-205 ハイパー戸引手 シルバー 105mm 50 340 200 P.31 410 230
PB-237 ハイパー戸引手 SG 105mm 50 500 330 P.31 500 330 在庫限り
PS-311 藤戸引手 ブラック 180mm 10 1,100 810 P.30 1,200 840
PS-311 藤戸引手 ブラック 150mm 30 600 460 P.30 660 500
PS-311 藤戸引手 ブラック 120mm 30 340 260 P.30 380 270
PS-311 藤戸引手 ブラック 105mm 30 320 240 P.30 340 250
PS-311 藤戸引手 ブラック 90mm 30 290 220 P.30 330 240
PS-311 藤戸引手 ブラック 75mm 30 290 220 P.30 330 240
PS-312 藤戸引手 サンドクローム 150mm 30 1,200 900 P.30 1,200 900 販売終了
PS-312 藤戸引手 サンドクローム 120mm 30 720 530 P.30 720 530 販売終了
PS-312 藤戸引手 サンドクローム 105mm 30 680 500 P.30 680 500 在庫限り
PS-312 藤戸引手 サンドクローム 90mm(特売) 30 630 420 P.30 570 410 在庫限り
PS-315 藤戸引手 シルバー 180mm 10 970 770 P.30 1,150 870
PS-315 藤戸引手 シルバー 150mm 30 560 370 P.30 650 420
PS-315 藤戸引手 シルバー 120mm 30 340 220 P.30 440 270
PS-315 藤戸引手 シルバー 105mm 30 320 200 P.30 390 230
PS-315 藤戸引手 シルバー 90mm 30 290 180 P.30 340 210
PS-315 藤戸引手 シルバー 75mm 30 290 180 P.30 340 210
PB-317 藤戸引手 SG 180mm 10 1,500 1,200 P.30 1,500 1,200 在庫限り
PB-317 藤戸引手 SG 150mm 30 950 700 P.30 1,050 770
PB-317 藤戸引手 SG 120mm 30 630 420 P.30 720 480
PB-317 藤戸引手 SG 105mm 30 590 390 P.30 690 450
PB-317 藤戸引手 SG 90mm 30 530 350 P.30 600 390
PB-317 藤戸引手 SG 75mm 30 530 350 P.30 530 350 在庫限り
PS-318 藤戸引手 アンバー 180mm 10 1,150 890 P.30 1,150 890 在庫限り
PS-318 藤戸引手 アンバー 150mm 30 760 560 P.30 760 560 在庫限り
PS-318 藤戸引手 アンバー 120mm 30 460 310 P.30 540 350
PS-318 藤戸引手 アンバー 105mm 30 450 300 P.30 530 350
PS-318 藤戸引手 アンバー 90mm 30 420 280 P.30 500 330
PS-318 藤戸引手 アンバー 75mm 30 430 270 P.30 430 270 在庫限り
PS-324 藤戸引手 ホワイト 105mm(特売) 30 480 400 P.30 340 280
PS-211 パルサー戸引手 ホワイト 105mm 30 460 270 P.30 460 270 在庫限り
PS-212 パルサー戸引手 ブラック 105mm(特売) 30 480 280 P.30 430 240 在庫限り
PS-215 パルサー戸引手 シルバー 105mm 30 330 200 P.30 380 230
PB-217 パルサー戸引手 SG 105mm 30 590 390 P.30 590 390 在庫限り
PS-218 パルサー戸引手 アンバー 105mm 30 440 280 P.30 440 280 在庫限り

桜戸引手、藤戸引手、ハイパー戸引手、パルサー戸引手 価格改正一覧表

	BN_201807_pri_02.pdf
	価格改正案内(桜・藤・パルサー・ハイパー) 2of2.pdf
	Sheet1

	価格改正案内
	Sheet1